11.09.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ З СЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОМПОДКОМИССИИ

88
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАКК ЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по ит гам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Га роэнтерология(31.08.28)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

И.Д.Лоранская
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

В. Богомаз
(И.О. Фамилия)

Д.С. Бордин
(И.О. Фамилия)

Е. Г.Бурдина
(И.О. Фамилия)

С. Г.Бурков

С. Г.Бурков(И.О. Фамилия)

А. М.Осадчук(И.О. Фамилия)

И.

Е.

Е.

о.

А.

н.

Е.

Е.

А.

Е.

л.

(И.О. Фамилия)

В. Винницкая
(И.О. Фамилия)

Н. Голубев
(И.О. Фамилия)

А.Дубцова
(И.О. Фамилия)

В. Князев
(И.О. Фамилия)

Н. Козловская
(И.О. Фамилия)

В. Коновалова
(И.О. Фамилия)

В. Кривонос
(И.О, Фамилия)

В. Малахова
(И.О. Фамилия)

В. Ночкина
(И.О. Фамилия)

М.Осадчук
(И.О. Фамилия)

В. Скоробогатова
(И.О. Фамилия)

И.Чугунникова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутверждн протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРосси скойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка за едания:

1

1. О результатахпроведенияаккредитацииспе иалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

Реше

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом 115 Положенияобаккр
приказомМинистерстваздравоохраненияРосс
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов п

аккредитационнаяподкомиссиярешила:

ие:

дитации специалистов, утвержденного
йскойФедерацииот 28 октября2022 г.

охождения аккредитацииспециалистов,

Ф.И.О.
БедоеваМадинаЭльбрусовна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Призн
аккре

(подпис

(п

(подпись

2

Решение
ть прошедшим

Специальность
Гастроэнтерология

итацию специалиста (31.08.28)

и.

А.

Г.Бурков (И.О. Фамилия)

Д.Лоранская
(И.О. Фамилия)

М.Осадчук
(И.О, Фамилия)